
pavel.kubat
úprava

pavel.kubat
24.5.2017

pavel.kubat
úprava

pavel.kubat
14.6.2017



Legenda:

zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní milníky přípravy a výstavby

kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž)/pozemní komunikace měsíce zimního období

mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

trakční vedení, elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

kanalizace, potrubní vedení omezení silničního provozu

Popis činnosti

stavební povolení: nabytí právní moci
zahájení soutěže na dodavatele

výběr dodavatele
uzavření smlouvy a předání staveniště dodavateli

zahájení stavby - přípravné práce v žst. Plzeň hl. n., obvod Jižní předměstí
ukončení hlavních stavebních prací v žst. Plzeň hl. n., obvod Jižní předměstí

konec dokončovacích prací v žst. Plzeň hl. n., obvod Jižní předměstí
zahájení přípravných a stavebních prací v trati Plzeň - Cheb

ukončení hlavních stavebních prací v trati Plzeň - Cheb
konec dokončovacích prací v trati Plzeň - Cheb

zahájení přípravných a stavebních prací v trati Plzeň - Domažlice
ukončení hlavních stavebních prací v trati Plzeň - Domažlice

konec dokončovacích prací v trati Plzeň - Domažlice
zahájení přípravných a stavebních prací na vlečkách a v areálu Škoda Investment

ukončení hlavních stavebních prací na vlečkách a v areálu Škoda Investment
konec dokončovacích prací na vlečkách a v areálu Škoda Investment

zahájení přípravných a stavebních prací v Domažlické
ukončení hlavních stavebních prací v Domažlické

konec dokončovacích prací v Domažlické
Přípravné a stavební práce 1. listopad 2017  - 28. únor 2018 4,0 17,1 120

Kolej 501z (směr Plzeň - Cheb, TK 2), 15 výluk 4h 6. listopad 2017  - 26. listopad 2017 0,7 3,0 21
35-35-01 podpěry TV pro SP 1 6. listopad 2017  - 26. listopad 2017 0,7 3,0 21
přístupy, kácení, plochy ZS, vytýčení IS 1. listopad 2017  - 28. únor 2018 4,0 17,1 120

Most B řeňkova, 1. část 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
koleje 501z + 511z + 512z (směr Plzeň - Cheb, obě koleje) 10 x 9.00 - 14.00 (vždy Pd) 31. březen 2018  - 13. duben 2018 0,5 2,0 14
kolej 502z (směr Plzeň - Domažlice) 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
Uzavírka ulice Břeňkova 31. březen 2018  - 30. květen 2018 2,0 8,7 61
Práce na zabezpečovacím zařízení (viz TZ + příslušné PS) 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
35-38-01 Silniční most v km 105,409 trati Plzeň – Domažlice (Břeňkova): trysková injektáž jižní opěry 1. březen 2018  - 10. březen 2018 0,3 1,4 10
35-38-01 Silniční most v km 105,409 trati Plzeň – Domažlice (Břeňkova): demolice NK 31. březen 2018  - 13. duben 2018 0,5 2,0 14
35-38-01 Silniční most v km 105,409 trati Plzeň – Domažlice (Břeňkova): sanace jižní opěry + nový úložný práh jižní opěry 14. duben 2018  - 30. květen 2018 1,6 6,7 47
36-39-24 Úpravy vodovodů v km 350,965 - Vodárna Plzeň: pod kolejí 511 1. březen 2018  - 31. březen 2018 1,0 4,4 31
35-35-01 ŽST. Plzeň hl.n.,obvod Jižní předměstí, trakční vedení: kabelovod + neutrální pole Břeňkova 11. březen 2018  - 30. březen 2018 0,7 2,9 20
35-35-02 ŽST. Plzeň hl.n.,obvod Jižní předměstí, úprava připojení SpS na  trakční vedení 11. březen 2018  - 30. březen 2018 0,7 2,9 20
35-36-02 Zast. Plzeň jižní předměstí, EOV: demontáž dle postupů svršku a mostů 1. březen 2018  - 31. březen 2018 1,0 4,4 31
35-36-01 Zast. Plzeň jižní předměstí,  úprava rozvodu nn a osvětlení: úpravy dle postupů svršku a mostů 1. březen 2018  - 31. březen 2018 1,0 4,4 31
35-36-03 Zast. Plzeň  jižní předměstí,  DOÚO: úpravy dle postupů svršku a mostů 1. březen 2018  - 31. březen 2018 1,0 4,4 31
35-35-21 ŽST. Plzeň hl.n.,obvod Jižní předměstí, ukolejnění vodivých konstrukcí: úpravy dle postupů svršku a mostů 1. březen 2018  - 31. březen 2018 1,0 4,4 31

Most B řeňkova, 2. část 31. květen 2018  - 29. září 2018 4,1 17,4 122
koleje 501z + 511z + 512z (směr Plzeň - Cheb, obě koleje) 10 x výluka 9.00 - 14.00 20. - 31. 7. 2018 (nosníky 
NK), obě koleje: 10 x výluka noc 1. - 10. 8. 2018 (bednění NK), obě koleje: 10 x výluka noc 1. - 10. 9. 2018 
(odbednění NK)

31. květen 2018  - 10. září 2018 3,4 14,7 103

kolej 502z (směr Plzeň - Domažlice) 10 x výluka 9.00 - 14.00 20. - 31. 7. 2018 (nosníky NK), 10 x výluka noc 1. - 
10. 8. 2018 (bednění NK), 10 x výluka noc 1. - 10. 9. 2018 (odbednění NK)

31. květen 2018  - 10. září 2018 3,4 14,7 103

Uzavírka ulice Břeňkova 31. květen 2018  - 29. září 2018 4,1 17,4 122
Práce na zabezpečovacím zařízení (viz TZ + příslušné PS) 31. květen 2018  - 29. září 2018 4,1 17,4 122
35-33-41 Obvod Jižní předměstí, úrovňové křížení v km 105,245: staveništní přejezd 31. květen 2018  - 30. srpen 2018 3,1 13,1 92
35-38-01 Silniční most v km 105,409 trati Plzeň – Domažlice (Břeňkova): nový úložný práh severní opěry, trysková injektáž severní 
opěry, nová NK, dokončení

31. květen 2018  - 29. srpen 2018 3,0 13,0 91

35-38-51 Zárubní zeď v km 105,329 - 105,403  trati Plzeň - Domažlice (vpravo): nutný prostup pro 35-37-02 31. květen 2018  - 29. srpen 2018 3,0 13,0 91
36-39-24 Úpravy vodovodů v km 350,965 - Vodárna Plzeň: pod kolejí 512 a nástupištěm JP 31. květen 2018  - 30. červen 2018 1,0 4,4 31
35-33-61 Obvod Jižní předměstí, kabelová trasa 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
35-36-06 Silniční most v km 105,409 trati Plzeň – Domažlice (Břeňkova), přeložka kabelu VO SVSMP 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
35-36-09 Přeložka kabelů DP v km 104,966 - 105,927 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
35-37-21 Odvodnění komunikace Břeňkova km 105,400 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
35-32-02 Úprava Břeňkovy ulice po výstavbě přemostění 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
35-35-01 ŽST. Plzeň hl.n.,obvod Jižní předměstí, trakční vedení: úpravy dle postupů svršku a mostů 31. květen 2018  - 10. červenec 2018 1,4 5,9 41
35-36-02 Zast. Plzeň jižní předměstí, EOV: demontáž dle postupů svršku a mostů 31. květen 2018  - 10. červenec 2018 1,4 5,9 41
35-36-01 Zast. Plzeň jižní předměstí,  úprava rozvodu nn a osvětlení: úpravy dle postupů svršku a mostů 31. květen 2018  - 10. červenec 2018 1,4 5,9 41
35-36-03 Zast. Plzeň  jižní předměstí,  DOÚO: úpravy dle postupů svršku a mostů 31. květen 2018  - 10. červenec 2018 1,4 5,9 41
35-35-21 ŽST. Plzeň hl.n.,obvod Jižní předměstí, ukolejnění vodivých konstrukcí: úpravy dle postupů svršku a mostů 31. květen 2018  - 10. červenec 2018 1,4 5,9 41

Úpravy pro nový p řesmyk 30. září 2018  - 19. prosinec 2018 2,7 11,6 81
koleje 511z + 512z (směr Plzeň - Cheb, kolej 1) 10. listopad 2018  - 19. listopad 2018 0,3 1,4 10
výjezd z koleje 501z směr Plzeň - Cheb, kolej 2 20. listopad 2018  - 29. listopad 2018 0,3 1,4 10
Práce na zabezpečovacím zařízení (viz TZ + příslušné PS) 14. říjen 2018  - 28. únor 2019 4,6 19,7 138
35-33-41 Obvod Jižní předměstí, úrovňové křížení v km 105,245: staveništní přejezd: zřízení 29. listopad 2018  - 29. listopad 2018 0,0 0,1 1
36-39-24 Úpravy vodovodů v km 350,965 - Vodárna Plzeň: pod kolejemi 501, 502, napojení Hálkova, uvedení do provozu 30. září 2018  - 19. říjen 2018 0,7 2,9 20
35-35-01 ŽST. Plzeň hl.n.,obvod Jižní předměstí, trakční vedení: stavba základů v místech definitivního spodku 30. září 2018  - 30. říjen 2018 1,0 4,4 31
35-36-02 Zast. Plzeň jižní předměstí, EOV: dokončení 30. září 2018  - 30. říjen 2018 1,0 4,4 31
35-36-03 Zast. Plzeň  jižní předměstí,  DOÚO: úpravy dle postupů svršku a mostů 30. září 2018  - 30. říjen 2018 1,0 4,4 31
35-35-21 ŽST. Plzeň hl.n.,obvod Jižní předměstí, ukolejnění vodivých konstrukcí: úpravy dle postupů svršku a mostů 30. září 2018  - 30. říjen 2018 1,0 4,4 31
35-36-01 Zast. Plzeň jižní předměstí,  úprava rozvodu nn a osvětlení: úpravy dle postupů svršku a mostů 30. září 2018  - 30. říjen 2018 1,0 4,4 31
36-39-25 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Domažlice, úpravy kabelů TA Systems 30. září 2018  - 30. říjen 2018 1,0 4,4 31
36-39-13 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Cheb, úpravy kabelů ČEZnet a.s. 30. září 2018  - 30. říjen 2018 1,0 4,4 31

zimní přestávka 2 20. prosinec 2018  - 28. únor 2019 2,4 10,1 71

Úpravy pro nový p řesmyk 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14
kolej 511z (směr Plzeň - Cheb, kolej 1) 1. březen 2019  - 2. březen 2019 0,1 0,3 2
koleje 501z + 512z (směr Plzeň - Cheb, kolej 2) 4. březen 2019  - 14. březen 2019 0,4 1,6 11
koleje 501z + 502z (směr Plzeň - Domažlice) 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14
35-33-41 Obvod Jižní předměstí, úrovňové křížení v km 105,245: staveništní přejezd: likvidace 14. březen 2019  - 14. březen 2019 0,0 0,1 1
35-35-01 ŽST. Plzeň hl.n.,obvod Jižní předměstí, trakční vedení: úpravy dle 36-33-02 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14
35-36-03 Zast. Plzeň  jižní předměstí,  DOÚO: dokončení 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14
35-35-21 ŽST. Plzeň hl.n.,obvod Jižní předměstí, ukolejnění vodivých konstrukcí: dokončení 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14

Úpravy pro nový p řesmyk 15. březen 2019  - 22. květen 2019 2,3 9,9 69
35-35-01 ŽST. Plzeň hl.n.,obvod Jižní předměstí, trakční vedení: dokončení 15. březen 2019  - 9. duben 2019 0,9 3,7 26
Likvidace zařízení staveniště A 10. duben 2019  - 29. duben 2019 0,7 2,9 20

Řádkový harmonogram výstavby

Uzel Plzeň, 3. stavba - p řesmyk domažlické trati

Stavební 
úsek

Etapy
doba trvání     (milníky)

st
av

ba
 U

ze
l P

lz
e
ň

, 3
. s

ta
vb

a 
- 

p
ře

sm
yk

 
do

m
až

lic
ké

 tr
at

i

hl
av

ní
 m

iln
ík

y 
p
ří

pr
av

y 
a 

vý
st

av
by

 (v
č
. k

lí
č
ov

ýc
h 

pr
ac

í n
a 

za
b.

za
ř.

)

1. říjen 2017
2. červenec 2017

1. říjen 2017
31. říjen 2017

1. listopad 2017
9. duben 2019

Ž
st

. P
lz

e
ň

 h
l. 

n.
, o

bv
od

 J
iž

ní
 p
ře

dm
ě
st

í

0 26.11.17

1.3.18

20.7.18

20.7.18

10
.8

.1
8

10
.8

.1
8

1.
9.

18
1.

9.
18

10.9.18

10.9.18

2017 2018
03 04 05 06 07 08 09 10

6.11.17 26.11.17

6.11.17

1.3.18 31.3.18

31.3.18

2019

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy) od  - do měs. týdny dny
01 02 07 08 09 1011 12 01 02 03 04 11 1205 06 07 08 09 1011 12 01 02

1.3.18 31.3.18

03 0405 06

14. září 2019
1. listopad 2017

31. červenec 2019
14. září 2019

1. listopad 2017
14. září 2019

29. duben 2019
1. listopad 2017

14. září 2019
14. září 2019

1. listopad 2017
14. září 2019

14. září 2019

1.11.17

30.5.18

31.5.18 10.7.18

31.5.18 10.7.18

30.8.18 29.9.18

30.8.18 29.9.18

31.5.18 10.7.18

1.3.18

28.2.18

1

31.3.18 13.4.18

1.3.18 30.5.18

31.3.18 30.5.18

1.3.18 30.5.18

30.3.18

30.3.18

1.3.18 31.3.18

1.3.18 31.3.18

10.3.18

31.3.18 13.4.18

14.4.18

31.5.18 10.7.18

10.11.18 19.11.18

20.11.18 29.11.18

14.10.18

30.9.18 30.10.18

30.9.18 30.10.18

2

31.5.18 29.9.18

31.5.18 29.9.18

31.5.18 30.8.18

30.8.18 29.9.18

30.8.18 29.9.18

30.8.18 29.9.18

31.5.18 29.8.18

31.5.18 29.8.18

31.5.18 30.6.18

31.5.18 10.7.18

ZP2

4

30.9.18 30.10.18

30.9.18 30.10.18

30.9.18 30.10.18

3
30.9.18 30.10.18

14.3.19 14.3.19

1.3.19 14.3.19

1.3.19 14.3.19

1.3.19 2.3.19

4.3.19 14.3.19

1.3.19 14.3.19

1.3.19 14.3.19

28.2.19

29.11.18 29.11.18

30.9.18 19.10.18

30.9.18 30.10.18

5 15.3.19 9.4.19

10.4.19 29.4.19



Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

Přípravné a stavební práce 1. listopad 2017  - 28. únor 2018 4,0 17,1 120
Plzeň - Cheb, TK 2, 15 výluk 4h 6. listopad 2017  - 26. listopad 2017 0,7 3,0 21
Plzeň - Cheb, TK 2, tři výluky 4h (vložení neutrálního pole pod přesmykem) 23. únor 2018  - 25. únor 2018 0,1 0,4 3
Plzeň - Cheb, TK 1, tři výluky 4h (vložení neutrálního pole pod přesmykem) 26. únor 2018  - 28. únor 2018 0,1 0,4 3
36-35-03 Plzeň - Křimice, úprava trakčního vedení:  podpěry TV pro SP 1 6. listopad 2017  - 26. listopad 2017 0,7 3,0 21
36-35-03 Plzeň - Křimice, vložení neutrálních polí do kolejí 1, 2 pod přesmykem 23. únor 2018  - 28. únor 2018 0,2 0,9 6
přístupy, kácení, plochy ZS, vytýčení IS 1. listopad 2017  - 28. únor 2018 4,0 17,1 120
Práce na zabezpečovacím zařízení (viz TZ + příslušné PS) 1. listopad 2017  - 30. leden 2018 3,0 13,0 91

Příprava na stavbu nového p řesmyku 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
Plzeň - Cheb, obě koleje 10 x 9.00 - 14.00 (vždy Pd) 20. březen 2018  - 31. březen 2018 0,4 1,7 12
Plzeň - Cheb, obě koleje 14 x 00.00 - 4.00 31. březen 2018  - 13. duben 2018 0,5 2,0 14
Plzeň - Cheb, kolej 1 1. březen 2018  - 9. květen 2018 2,3 10,0 70
Plzeň - Cheb, kolej 2 10. květen 2018  - 15. květen 2018 0,2 0,9 6
36-33-12 Trať Plzeň - Cheb, železniční spodek: kolej 511 km 350,774 - 351,580 1. březen 2018  - 30. březen 2018 1,0 4,3 30
36-33-02 Trať Plzeň - Cheb, železniční svršek: 1A kolej 511 km 350,774 - 351,580 do def. stavu 1. březen 2018  - 30. březen 2018 1,0 4,3 30
36-33-02 Trať Plzeň - Cheb, železniční svršek: 1B kolej 511/1 km 351,580 - 352,320 dočasná úprava 20. březen 2018  - 25. březen 2018 0,2 0,9 6
36-33-02 Trať Plzeň - Cheb, železniční svršek: 1C kolej 2 km 351,700 - 352,230 dočasná úprava 10. květen 2018  - 15. květen 2018 0,2 0,9 6
36-33-52 Trať Plzeň - Cheb, výstroj a značení trati: kolej 511 km 350,774 - 351,580 30. březen 2018  - 9. duben 2018 0,4 1,6 11
35-38-42 Krakorec v km 351,374 trati Plzeň - Cheb (vlevo) 1. březen 2018  - 28. březen 2018 0,9 4,0 28
35-38-44 Krakorec v km 351,450  trati Plzeň - Cheb (vlevo) 1. březen 2018  - 28. březen 2018 0,9 4,0 28
35-38-52 Zárubní zeď 351,008 - 351,399 1. březen 2018  - 4. duben 2018 1,2 5,0 35
36-39-26 Přeložky vodovodů v km 351,100: startovací jáma u koleje 511, protlak 1. březen 2018  - 31. březen 2018 1,0 4,4 31
35-35-01 Plzeň - Křimice, úprava trakčního vedení: úpravy TV dle postupů svršku a mostů 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
35-35-02 Plzeň - Krimice, provizorni úpravy ZOK - ČDT: úpravy dle postupů svršku a mostů 11. březen 2018  - 30. březen 2018 0,7 2,9 20
36-35-21 Plzeň - Křimice, ukolejnění vodivých konstrukcí: úpravy dle postupů svršku a mostů 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91

Rekonstrukce koleje 2, 1. část 31. květen 2018  - 29. září 2018 4,1 17,4 122
Plzeň - Cheb, kolej 2 31. květen 2018  - 1. srpen 2018 2,1 9,0 63
Plzeň - Cheb, kolej 1 2. srpen 2018 29. září 2018 2,0 8,4 59
Práce na zabezpečovacím zařízení (viz TZ + příslušné PS) 31. květen 2018  - 1. srpen 2018 2,1 9,0 63
36-33-12 Trať Plzeň - Cheb, železniční spodek: kolej 501/2 úpravy 350,970 - 351,600 31. květen 2018  - 20. červen 2018 0,7 3,0 21
36-33-02 Trať Plzeň - Cheb, železniční svršek: kolej 501/2 úpravy 350,970 - 351,600 31. květen 2018  - 20. červen 2018 0,7 3,0 21
36-33-52 Trať Plzeň - Cheb, výstroj a značení trati: pro upravenou kolej 501/2 21. červen 2018  - 25. červen 2018 0,2 0,7 5
36-38-51 Opěrná zeď v km 351,294 - 351,590  trati Plzeň - Cheb (vpravo) 31. květen 2018  - 11. červenec 2018 1,4 6,0 42
35-35-01 Plzeň - Křimice, úprava trakčního vedení: úpravy TV dle postupů svršku a mostů 31. květen 2018  - 10. červenec 2018 1,4 5,9 41
35-35-02 Plzeň - Krimice, provizorni úpravy ZOK - ČDT: úpravy dle postupů svršku a mostů 31. květen 2018  - 10. červenec 2018 1,4 5,9 41
36-35-21 Plzeň - Křimice, ukolejnění vodivých konstrukcí: úpravy dle postupů svršku a mostů 31. květen 2018  - 10. červenec 2018 1,4 5,9 41

Stavba nového p řesmyku, 1. část 30. září 2018  - 19. prosinec 2018 2,7 11,6 81
Plzeň - Cheb, kolej 1 10. listopad 2018  - 19. listopad 2018 0,3 1,4 10
Plzeň - Cheb, kolej 2 20. listopad 2018  - 29. listopad 2018 0,3 1,4 10
Plzeň - Cheb, obě koleje 00.00 - 4.00 29. listopad 2018  - 29. listopad 2018 0,0 0,1 1
Práce na zabezpečovacím zařízení (viz TZ + příslušné PS) 30. září 2018  - 19. prosinec 2018 2,7 11,6 81
36-33-02 Trať Plzeň - Cheb, železniční svršek: 3A posun polohy koleje 1 pod 37-38-01 10. listopad 2018  - 19. listopad 2018 0,3 1,4 10
36-33-02 Trať Plzeň - Cheb, železniční svršek: 3B posun polohy koleje 2 pod 37-38-01 20. listopad 2018  - 29. listopad 2018 0,3 1,4 10
35-35-01 Plzeň - Křimice, úprava trakčního vedení: úpravy TV dle postupů svršku a mostů 10. listopad 2018  - 29. listopad 2018 0,7 2,9 20
35-35-02 Plzeň - Krimice, provizorni úpravy ZOK - ČDT: úpravy dle postupů svršku a mostů 10. listopad 2018  - 29. listopad 2018 0,7 2,9 20
36-35-21 Plzeň - Křimice, ukolejnění vodivých konstrukcí: úpravy dle postupů svršku a mostů 10. listopad 2018  - 29. listopad 2018 0,7 2,9 20

zimní přestávka 2 20. prosinec 2018  - 28. únor 2019 2,4 10,1 71

Stavba nového p řesmyku, 2. část 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14
Plzeň - Cheb, kolej 1 1. březen 2019  - 2. březen 2019 0,1 0,3 2
Plzeň - Cheb, kolej 2 4. březen 2019  - 14. březen 2019 0,4 1,6 11
36-33-12 Trať Plzeň - Cheb, železniční spodek: propojení kolejí 511 a 1 (JP) 4. březen 2019  - 14. březen 2019 0,4 1,6 11
36-33-52 Trať Plzeň - Cheb, výstroj a značení trati: dle 36-33-02 14. březen 2019  - 14. březen 2019 0,0 0,1 1
36-38-51 Opěrná zeď v km 351,294 - 351,590  trati Plzeň - Cheb (vpravo): demolice dočasné části z armovaných zemin 4. březen 2019  - 14. březen 2019 0,4 1,6 11
36-35-21 Plzeň - Křimice, ukolejnění vodivých konstrukcí: úpravy dle postupů svršku a mostů 4. březen 2019  - 14. březen 2019 0,4 1,6 11

Stavba nového p řesmyku, 3. část 15. březen 2019  - 22. květen 2019 2,3 9,9 69
Plzeň - Cheb, kolej 2 15. březen 2019  - 30. duben 2019 1,6 6,7 47
Plzeň - Cheb, kolej 1 1. květen 2019  - 22. květen 2019 0,7 3,1 22
36-33-02 Trať Plzeň - Cheb, železniční svršek: kolej 512/2 definitivně výjezd z JP, km 351,580 - 352,320 dočasná úprava 15. březen 2019  - 9. duben 2019 0,9 3,7 26
36-33-52 Trať Plzeň - Cheb, výstroj a značení trati: dle 36-33-02 5. duben 2019  - 9. duben 2019 0,2 0,7 5

Definitivní kolej 1 23. květen 2019  - 31. červenec 2019 2,3 10,0 70
Plzeň - Cheb, kolej 2 23. květen 2019  - 5. červen 2019 0,5 2,0 14
Plzeň - Cheb, kolej 1 6. červen 2019  - 25. červenec 2019 1,7 7,1 50
Plzeň - Cheb, kolej 2 26. červenec 2019  - 31. červenec 2019 0,2 0,9 6
36-33-12 Trať Plzeň - Cheb, železniční spodek: definitivní kolej 1 16. červenec 2019  - 25. červenec 2019 0,3 1,4 10
36-33-02 Trať Plzeň - Cheb, železniční svršek: definitivní kolej 1 21. červenec 2019  - 25. červenec 2019 0,2 0,7 5
36-33-52 Trať Plzeň - Cheb, výstroj a značení trati: dle 36-33-02 21. červenec 2019  - 25. červenec 2019 0,2 0,7 5
36-38-52 Zárubní zeď v km 351,640 - 351,962 trati Plzeň - Cheb (vlevo) 6. červen 2019  - 15. červenec 2019 1,3 5,7 40
36-37-27 Posílení shybky v km 352,125 - Vodárna Plzeň 23. květen 2019  - 31. červenec 2019 2,3 10,0 70
35-35-01 Plzeň - Křimice, úprava trakčního vedení: úpravy TV dle postupů svršku a mostů 26. červenec 2019  - 31. červenec 2019 0,2 0,9 6
35-35-02 Plzeň - Krimice, provizorni úpravy ZOK - ČDT: úpravy dle postupů svršku a mostů 26. červenec 2019  - 31. červenec 2019 0,2 0,9 6
36-35-21 Plzeň - Křimice, ukolejnění vodivých konstrukcí: úpravy dle postupů svršku a mostů 26. červenec 2019  - 31. červenec 2019 0,2 0,9 6

Definitivní kolej 2 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45
Plzeň - Cheb, kolej 2 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45
Práce na zabezpečovacím zařízení (viz TZ + příslušné PS) 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45
36-33-12 Trať Plzeň - Cheb, železniční spodek: definitivní kolej 2 25. srpen 2019  - 14. září 2019 0,7 3,0 21
36-33-02 Trať Plzeň - Cheb, železniční svršek: definitivní kolej 2 4. září 2019  - 14. září 2019 0,4 1,6 11
36-33-52 Trať Plzeň - Cheb, výstroj a značení trati: dle 36-33-02 10. září 2019  - 14. září 2019 0,2 0,7 5
36-38-53 Zárubní zeď v km 352,007 - 352,072 trati Plzeň - Cheb (vpravo) 1. srpen 2019  - 9. září 2019 1,3 5,7 40
35-35-01 Plzeň - Křimice, úprava trakčního vedení: úpravy TV dle postupů svršku a mostů 31. srpen 2019  - 14. září 2019 0,5 2,1 15
35-35-02 Plzeň - Krimice, provizorni úpravy ZOK - ČDT: úpravy dle postupů svršku a mostů 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45
36-35-21 Plzeň - Křimice, ukolejnění vodivých konstrukcí: úpravy dle postupů svršku a mostů 31. srpen 2019  - 14. září 2019 0,5 2,1 15
Likvidace zařízení staveniště B 10. září 2019  - 14. září 2019 0,2 0,7 5

Stavební 
úsek

Etapy
doba trvání     (milníky) 2017 2018

03 04 05 06 07 08
2019

Popis činnosti od  - do měs. týdny dny
01 02 11 1209 1010 11

T
ra
ť
 P

lz
e
ň

 -
 C

he
b

0

6.11.17 26.11.17

23.2.18 25.2.18

03 04 05 06 07 0809 10 11 12 01 0203 04 05 06

26.2.18 28.2.18

6.11.17

23.2.18 28.2.18

1.11.17 28.2.18

07 0809 12 01 02

30.3.18

20.3.18 25.3.18

30.3.18 9.4.18

1.11.17 30.1.18

20.3.18 31.3.18

1.3.18

1.3.18 30.3.18

1.3.18

15.5.18

9.5.18

10.5.18 15.5.18

1.3.18 31.3.18

1.3.18 30.5.18

11.3.18 30.3.18

1.3.18 28.3.18

1.3.18 28.3.18

1.3.18 4.4.18

1.3.18 30.5.18

2

31.5.18 1.8.18

31.5.18 1.8.18

31.5.18 20.6.18

31.5.18

1

31.5.18 10.7.18

31.5.18 10.7.18

10.5.18

2.8.18

3

10.11.18

20.11.18

20.6.18

21.6.18 25.6.18

31.5.18 11.7.18

31.5.18 10.7.18

29.11.18

10.11.18 29.11.18

10.11.18 29.11.18

10.11.18 29.11.18

19.11.18

20.11.18 29.11.18

30.9.18 19.12.18

10.11.18 19.11.18

5
15.3.19

ZP2

4

1.3.19 2.3.19

4.3.19 14.3.19

4.3.19 14.3.19

14.3.19 14.3.19

30.4.19

1.5.19 22.5.19

15.3.19 9.4.19

5.4.19 9.4.19

4.3.19 14.3.19

4.3.19 14.3.19

15.7.19

23.5.19 31.7.19

26.7.19 31.7.19

26.7.19 31.7.19

6

6.6.19 25.7.19

16.7.19 25.7.19

21.7.19 25.7.19

21.7.19 25.7.19

6.6.19

14.9.19

10.9.19 14.9.19

1.8.19 9.9.19

31.8.19 14.9.19

26.7.19 31.7.19

1.8.19 14.9.19

1.8.19 14.9.19

25.8.19 14.9.19

4.9.19

1.8.19 14.9.19

31.8.19 14.9.19

7

14.9.1910.9.19

23.5.19 5.6.19

26.7.19 31.7.19

29.9.18

29.11.18 29.11.18



Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

Přípravné práce 1. listopad 2017  - 28. únor 2018 4,0 17,1 120
36-38-63 Kolektor v km 106,543 trati Plzeň - Domažlice: zahájení 1. listopad 2017  - 28. únor 2018 4,0 17,1 120
přístupy, kácení, plochy ZS, vytýčení IS 1. listopad 2017  - 28. únor 2018 4,0 17,1 120
Práce na zabezpečovacím zařízení (viz TZ + příslušné PS) 1. listopad 2017  - 30. leden 2018 3,0 13,0 91

1. přeložka 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
výluka tra ťové koleje 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91

36-33-11 Trať Plzeň - Domažlice, železniční spodek: 1. přeložka 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
36-33-01 Trať Plzeň - Domažlice, železniční svršek: 1. přeložka včetně provis. mostu a přejezdu v km 112,500 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
36-33-51 Trať Plzeň - Domažlice, výstroj a značení trati: pro 1. přeložku 20. květen 2018  - 30. květen 2018 0,4 1,6 11
36-33-21 Zastávka Plzeň Skvrňany, nástupiště: původní - zkrácení 1. březen 2018  - 10. březen 2018 0,3 1,4 10
36-38-01 Železniční most v km 106,164 trati Plzeň - Domažlice (tunel): demolice východní části stávajícího mostu 22. březen 2018  - 2. květen 2018 1,4 6,0 42
36-38-01 Železniční most v km 106,164 trati Plzeň - Domažlice (tunel): pažení koleje vlečky 22. březen 2018  - 2. květen 2018 1,4 6,0 42
36-38-01 Železniční most v km 106,164 trati Plzeň - Domažlice (tunel): stavba mostního provisoria pro domažlickou trať 3. květen 2018  - 9. květen 2018 0,2 1,0 7
36-38-02 Železniční most v km 106,164 trati Plzeň - Domažlice (přesmyk): 1B nad kolejí 1: vložení PIŽMO 30. březen 2018  - 8. duben 2018 0,3 1,4 10
36-38-02 Železniční most v km 106,164 trati Plzeň - Domažlice (přesmyk): 1C nad kolejí 2: vložení PIŽMO, demolice NK 16. duben 2018  - 29. duben 2018 0,5 2,0 14
36-38-03 Železniční most v km 106,673 trati Plzeň – Domažlice (podchod zast. Skvrňany): zahájení 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
36-38-04 Železniční most v km 107,541 (ev. km 113,580) trati Plzeň – Domažlice, demolice: stavba kanalisace, příprava na zásyp pod 
kolejí 982, zásyp pod kolejí 982

1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91

36-38-31 Železniční propustek v km 107,821 (ev. km 113,874) trati Plzeň - Domažlice 1. březen 2018  - 9. květen 2018 2,3 10,0 70
36-38-32 Železniční propustek v km 107,909 (ev. km 113,962) trati Plzeň - Domažlice 6. březen 2018  - 11. duben 2018 1,2 5,3 37
37-38-51 Opěrná zeď v km 105,840 - 106,110 trati Plzeň - Domažlice (vpravo), armování a betonáž části s pilotovým založením po 16. 
7. 2017 (demolice původní zdi 37-38-52, přeložka koleje 101)

22. březen 2018  - 30. květen 2018 2,3 10,0 70

36-38-55 Opěrná zeď v km 106,187 - 106,340 trati Plzeň - Domažlice, sanace (vpravo) 22. březen 2018  - 30. květen 2018 2,3 10,0 70
36-38-63 Kolektor v km 106,543 trati Plzeň - Domažlice: dokončení 1. březen 2018  - 7. březen 2018 0,2 1,0 7
36-36-06 Propustek v km 113,874, přeložky kabelů DP 11. květen 2018  - 20. květen 2018 0,3 1,4 10
36-36-06 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Domažlice, úpravy kabelů UPC: Nová Hospoda 11. květen 2018  - 20. květen 2018 0,3 1,4 10
298-36-17 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Domažlice, úpravy kabelů Plzeňská energetika: provisorní přeložka 1. březen 2018  - 31. březen 2018 1,0 4,4 31
35-37-02 Úpravy vodovodů v km 350,965 - Vodárna Plzeň 1. březen 2018  - 31. březen 2018 1,0 4,4 31
35-37-03 Přeložky vodovodů v km 351,100 1. březen 2018  - 31. březen 2018 1,0 4,4 31
298-37-02 Úprava vodovodu DN 80 v ulici Na výspě, Na stráních a Na pile - Vodárna Plzeň 1. březen 2018  - 31. březen 2018 1,0 4,4 31
298-37-04 Přeložka vodovodu DN 150 km 0,760-0,957 - Vodárna Plzeň 1. březen 2018  - 31. březen 2018 1,0 4,4 31
298-32-14 Stanoviště pro novostavbu pro ZZ, směr Vejprnice 11. květen 2018  - 20. květen 2018 0,3 1,4 10

2. přeložka 31. květen 2018  - 29. září 2018 4,1 17,4 122
výluka tra ťové koleje 20. září 2018  - 29. září 2018 0,3 1,4 10

Práce na zabezpečovacím zařízení (viz TZ + příslušné PS) 31. květen 2018  - 29. září 2018 4,1 17,4 122
36-33-11 Trať Plzeň - Domažlice, železniční spodek: 2. přeložka 31. červenec 2018  - 29. září 2018 2,0 8,7 61
36-33-01 Trať Plzeň - Domažlice, železniční svršek: 2. přeložka 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
36-33-51 Trať Plzeň - Domažlice, výstroj a značení trati: pro 2. přeložku 20. září 2018  - 29. září 2018 0,3 1,4 10
36-33-21 Zastávka Plzeň Skvrňany, nástupiště: nová - zahájení 1. červenec 2018  - 29. září 2018 3,0 13,0 91
36-38-01 Železniční most v km 106,164 trati Plzeň - Domažlice (tunel): NK východní část, demolice západní části 31. květen 2018  - 29. září 2018 4,1 17,4 122
36-38-02 Železniční most v km 106,164 trati Plzeň - Domažlice (přesmyk): 2A nad kolejí 2: stavba opěry a stojky 31. květen 2018  - 1. srpen 2018 2,1 9,0 63
36-38-02 Železniční most v km 106,164 trati Plzeň - Domažlice (přesmyk): 2B nad kolejí 1: stavba opěry 2. srpen 2018  - 29. září 2018 2,0 8,4 59
36-38-03 Železniční most v km 106,673 trati Plzeň – Domažlice (podchod zast. Skvrňany): dokončení 31. květen 2018  - 31. srpen 2018 3,1 13,3 93
36-38-04 Železniční most v km 107,541 (ev. km 113,580) trati Plzeň – Domažlice, demolice: zásyp pod kolejí 982 31. květen 2018  - 29. září 2018 4,1 17,4 122
36-34-40 PhS, Skvrňany 31. květen 2018  - 30. červen 2018 1,0 4,4 31
36-34-30 Zastřešení nástupišť, Skvrňany 31. červenec 2018  - 30. srpen 2018 1,0 4,4 31
36-34-31 Zastřešení podchodu zastávka Plzeň-Skvrňany 31. červenec 2018  - 30. srpen 2018 1,0 4,4 31
36-36-05 Podchod v km 106,673 trati Plzeň - Domažlice, zast. Skvrňany, osvětlení 31. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,3 30

definitivní koleje, 1. část 30. září 2018  - 19. prosinec 2018 2,7 11,6 81
Práce na zabezpečovacím zařízení (viz TZ + příslušné PS) 30. září 2018  - 19. prosinec 2018 2,7 11,6 81
36-33-11 Trať Plzeň - Domažlice, železniční spodek: def. kolej 502/982 km 105,175 - 106,1, def. kolej 501 km 105,5 - 105,7, def. kolej 
982 přesmyk - Nová Hospoda

30. listopad 2018  - 19. prosinec 2018 0,7 2,9 20

36-33-01 Trať Plzeň - Domažlice, železniční svršek:  def. kolej 502/982 km 105,175 - 106,1, def. kolej 501 km 105,5 - 105,7, def. kolej 
982 přesmyk - Nová Hospoda

30. listopad 2018  - 19. prosinec 2018 0,7 2,9 20

36-33-51 Trať Plzeň - Domažlice, výstroj a značení trati: pro rozsah 36-33-01 20. prosinec 2018  - 21. prosinec 2018 0,1 0,3 2
36-33-21 Zastávka Plzeň Skvrňany, nástupiště: nová - dokončení 30. září 2018  - 30. říjen 2018 1,0 4,4 31
36-38-01 Železniční most v km 106,164 trati Plzeň - Domažlice (tunel): nová NK západní části 30. září 2018  - 14. prosinec 2018 2,5 10,9 76
36-38-02 Železniční most v km 106,164 trati Plzeň - Domažlice (přesmyk): nad oběma kolejemi: postupně vybednění, zřízení NK, 
dokončovací práce (odbedňování postupně nad kolejí 1 a 2)

30. září 2018  - 29. listopad 2018 2,0 8,7 61

35-38-43 Krakorec v km 105,790  trati Plzeň - Domažlice (vpravo) 30. září 2018  - 30. říjen 2018 1,0 4,4 31
36-38-41 Krakorec v km 106,481  trati Plzeň - Domažlice (vlevo) 30. září 2018  - 30. říjen 2018 1,0 4,4 31
36-38-62 Kolektor v km 106,917 trati Plzeň - Domažlice:  pod starou Domažlickou a novou tratí 30. září 2018  - 29. listopad 2018 2,0 8,7 61
36-33-61 Zastávka Plzeň-Skvrňany, kabelová trasa 31. říjen 2018  - 30. listopad 2018 1,0 4,4 31
35-34-70 Oplocení, Domažlická, p.č. 9017 (nástupiště Skvrňany) 31. říjen 2018  - 30. listopad 2018 1,0 4,4 31
36-34-81 Zastávka Plzeň-Skvrňany, orientační systém pro cestující 31. říjen 2018  - 30. listopad 2018 1,0 4,4 31
36-35-01 Plzeň -Skvrňany, trakční vedení: stavba základů v místech definitivního spodku 31. říjen 2018  - 30. listopad 2018 1,0 4,4 31
36-36-01 Zast. Plzeň Skvrňany kabelový rozvod nn a osvětlení 31. říjen 2018  - 30. listopad 2018 1,0 4,4 31

zimní přestávka 2 20. prosinec 2018  - 28. únor 2019 2,4 10,1 71

3. přeložka, odbo čka Nová Hospoda 1. část 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14
výluka tra ťové koleje 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14

36-33-11 Trať Plzeň - Domažlice, železniční spodek: def. kolej 502/982 km 105,175 - 106,1, def. kolej 501 km 105,5 - 105,7, def. kolej 
982 přesmyk - Nová Hospoda

1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14

36-33-01 Trať Plzeň - Domažlice, železniční svršek:  3. přeložka 106,1 - 106,4, demontáž původní traťové koleje přesmyk - N. 
Hospoda, výhybka Nová Hospoda

1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14

36-33-51 Trať Plzeň - Domažlice, výstroj a značení trati: pro rozsah 36-33-01 11. březen 2019  - 14. březen 2019 0,1 0,6 4
36-38-01 Železniční most v km 106,164 trati Plzeň - Domažlice (tunel): demontáž provisoria 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14

Demontáž p ůvodní tra ťové koleje 15. březen 2019  - 22. květen 2019 2,3 9,9 69
36-33-01 Trať Plzeň - Domažlice, železniční svršek:  demontáž původní traťové koleje přesmyk - N. Hospoda 15. březen 2019  - 9. duben 2019 0,9 3,7 26
36-33-51 Trať Plzeň - Domažlice, výstroj a značení trati: pro rozsah 36-33-01 9. duben 2019  - 9. duben 2019 0,0 0,1 1
36-33-21 Zastávka Plzeň Skvrňany, nástupiště: demolice původního nástupiště 10. duben 2019  - 30. duben 2019 0,7 3,0 21
36-38-01 Železniční most v km 106,164 trati Plzeň - Domažlice (tunel): dokončení prostoru bývalého provisoria 15. březen 2019  - 15. květen 2019 2,1 8,9 62
36-38-03 Železniční most v km 106,673 trati Plzeň – Domažlice (podchod zast. Skvrňany): demolice původního podchodu 10. duben 2019  - 30. duben 2019 0,7 3,0 21
36-38-04 Železniční most v km 107,541 (ev. km 113,580) trati Plzeň – Domažlice, demolice: dokončení pod kolejí 981 15. březen 2019  - 12. květen 2019 2,0 8,4 59
36-38-56 Opěrná zeď v km 106,910 - 107,001  trati Plzeň - Domažlice (vlevo): zahájení 22. duben 2019  - 22. květen 2019 1,0 4,4 31
36-38-62 Kolektor v km 106,917 trati Plzeň - Domažlice:  pod novou Emingerovou a starou tratí 15. březen 2019  - 14. duben 2019 1,0 4,4 31
36-35-01 Plzeň -Skvrňany, trakční vedení: stavba základů v místech definitivního spodku 15. březen 2019  - 22. květen 2019 2,3 9,9 69
36-39-26 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Domažlice, úpravy kabelů Plzeňská energetika: přeložka do kolektoru, přeložka v 
areálu ŠI

15. duben 2019  - 30. duben 2019 0,5 2,3 16

Definitivní kolej 1 Plze ň-Skvrňany - odb. Nová Hospoda 23. květen 2019  - 31. červenec 2019 2,3 10,0 70
Plzeň - Domažlice, kolej 501/981 23. květen 2019  - 31. červenec 2019 2,3 10,0 70

36-33-11 Trať Plzeň - Domažlice, železniční spodek: definitivní kolej 501/981 zastávka P-Skvrňany - Nová Hospoda 23. květen 2019  - 10. červenec 2019 1,6 7,0 49
36-33-01 Trať Plzeň - Domažlice, železniční svršek:  definitivní kolej 501/981 zastávka P-Skvrňany - Nová Hospoda 23. červen 2019  - 31. červenec 2019 1,3 5,6 39
36-33-51 Trať Plzeň - Domažlice, výstroj a značení trati: pro rozsah 36-33-01 26. červenec 2019  - 31. červenec 2019 0,2 0,9 6
36-38-56 Opěrná zeď v km 106,910 - 107,001  trati Plzeň - Domažlice (vlevo): dokončení 23. květen 2019  - 22. červen 2019 1,0 4,4 31
36-37-22 Plzeň Skvrňany - dešťová kanalizace 23. květen 2019  - 22. červen 2019 1,0 4,4 31
36-34-70 Oplocení, Skvrňany 16. červenec 2019  - 31. červenec 2019 0,5 2,3 16
36-35-01 Plzeň -Skvrňany, trakční vedení: stavba základů v místech definitivního spodku 26. červenec 2019  - 31. červenec 2019 0,2 0,9 6
36-35-02 Plzeň -Skvrňany, připojení transf. na trakční vedení 26. červenec 2019  - 31. červenec 2019 0,2 0,9 6
36-36-02 Plzeň, obvod Nová Hospoda, DOÚO 23. červen 2019  - 31. červenec 2019 1,3 5,6 39
36-36-03 Plzeň, obvod Nová Hospoda, EOV 23. červen 2019  - 31. červenec 2019 1,3 5,6 39
Likvidace zařízení staveniště C, D 26. červenec 2019  - 31. červenec 2019 0,2 0,9 6

Definitivní koleje Jižní P ředměstí - Plzeň-Skvrňany 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45
Plzeň - Domažlice, kolej 501/981 1. srpen 2019  - 15. srpen 2019 0,5 2,1 15
Plzeň - Domažlice, kolej 502/982 16. srpen 2019  - 9. září 2019 0,8 3,6 25
Práce na zabezpečovacím zařízení (viz TZ + příslušné PS) 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45
36-33-11 Trať Plzeň - Domažlice, železniční spodek: 7A definitivní kolej 501/981 přesmyk - zastávka P-Skvrňany 1. srpen 2019  - 10. srpen 2019 0,3 1,4 10
36-33-11 Trať Plzeň - Domažlice, železniční spodek: 7B definitivní kolej 502/982 přesmyk - zastávka P-Skvrňany 16. srpen 2019  - 26. srpen 2019 0,4 1,6 11
36-33-01 Trať Plzeň - Domažlice, železniční svršek:  7A definitivní kolej 501/981 přesmyk - zastávka P-Skvrňany 6. srpen 2019  - 15. srpen 2019 0,3 1,4 10
36-33-01 Trať Plzeň - Domažlice, železniční svršek:  7B definitivní kolej 502/982 přesmyk - zastávka P-Skvrňany 21. srpen 2019  - 9. září 2019 0,7 2,9 20
36-33-51 Trať Plzeň - Domažlice, výstroj a značení trati: pro rozsah 36-33-01 10. září 2019  - 14. září 2019 0,2 0,7 5
36-35-01 Plzeň -Skvrňany, trakční vedení: dokončení 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45
36-35-22 Plzeň -Skvrňany, ukolejnění vodivých konstrukcí 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45
Likvidace zařízení staveniště B 10. září 2019  - 14. září 2019 0,2 0,7 5

Stavební 
úsek

Etapy
doba trvání     (milníky) 2017 2018 2019

dny
01 02 03 04 05

Popis činnosti od  - do měs. týdny
12 01 02 03 04 0506 07 08 09 10 11 01 02 03 04 0506 07 08 09 10 11

30.5.18

1.3.18 30.5.18

1.11.17

20.5.18 30.5.18

1.3.18 10.3.18

12

T
ra
ť
 P

lz
e
ň

 -
 D

om
až

lic
e

0 1.11.17 28.2.18

1.11.17

1

1.3.18 30.5.18

1.3.18

06 07 08 09 10 1112

30.3.18 8.4.18

16.4.18 29.4.18

1.3.18 30.5.18

22.3.18 2.5.18

22.3.18 2.5.18

3.5.18 9.5.18

22.3.18 30.5.18

22.3.18 30.5.18

1.3.18

11.5.18 20.5.18

1.3.18 30.5.18

1.3.18 9.5.18

6.3.18 11.4.18

1.3.18 31.3.18

1.3.18 31.3.18

1.3.18 31.3.18

11.5.18 20.5.18

1.3.18 31.3.18

1.3.18 31.3.18

11.5.18 20.5.18

2

20.9.18 29.9.18

31.5.18 29.9.18

31.7.18 29.9.18

30.8.18

31.5.18 1.8.18

2.8.18 29.9.18

29.9.18

20.9.18 29.9.18

1.7.18 29.9.18

31.5.18 29.9.18

31.7.18 30.8.18

31.7.18 30.8.18

31.8.18 29.9.18

31.5.18 31.8.18

31.5.18 29.9.18

31.5.18 30.6.18

30.9.18 14.12.18

30.9.18 29.11.18

30.9.18 30.10.18

3

30.9.18

30.11.18 19.12.18

30.11.18 19.12.18

20.12.18 21.12.18

30.9.18 30.10.18

31.10.18 30.11.18

31.10.18 30.11.18

31.10.18 30.11.18

30.9.18 30.10.18

30.9.18 29.11.18

31.10.18 30.11.18

31.10.18 30.11.18

ZP2

4

1.3.19 14.3.19

1.3.19 14.3.19

1.3.19 14.3.19

11.3.19 14.3.19

1.3.19 14.3.19

5

15.3.19 9.4.19

9.4.19 9.4.19

10.4.19

22.4.19 22.5.19

15.3.19 14.4.19

15.3.19 22.5.19

30.4.19

15.3.19 15.5.19

10.4.19 30.4.19

15.3.19 12.5.19

15.4.19 30.4.19

6

23.5.19 31.7.19

23.5.19 10.7.19

23.6.19 31.7.19

26.7.19

26.7.19 31.7.19

26.7.19 31.7.19

26.7.19 31.7.19

23.6.19 31.7.19

31.7.19

23.5.19 22.6.19

23.5.19 22.6.19

16.7.19 31.7.19

23.6.19 31.7.19

7

1.8.19 15.8.19

16.8.19 9.9.19

1.8.19 14.9.19

1.8.19

10.9.19 14.9.19

10.9.19 14.9.19

1.8.19 14.9.19

1.8.19 14.9.19

10.8.19

16.8.19 26.8.19

6.8.19 15.8.19

21.8.19 9.9.19



Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

Přípravné a stavební práce 1. listopad 2017  - 21. listopad 2017 0,7 3,0 21
37-37-02 Přeložka vodovodů na Faltusově mostu a hlavního přivaděče DN 500 - Plzeňská energetika: dočasná přeložka u rampy 
Faltusova mostu

1. listopad 2017  - 21. listopad 2017 0,7 3,0 21

přístupy, kácení, plochy ZS, vytýčení IS 1. listopad 2017  - 21. listopad 2017 0,7 3,0 21

zimní přestávka 1 22. listopad 2017  - 28. únor 2018 3,3 14,1 99

Úpravy v prostoru Faltusova mostu, demontáž IT Bohem ia 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
vlečka IT Bohemia 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
vlečka ŠKODA INVESTMENT, koleje 101 + 103 (21 x 8h) 1. březen 2018  - 21. březen 2018 0,7 3,0 21
vlečka ŠKODA INVESTMENT, koleje pod spirálovou rampou Faltusova mostu 1. březen 2018  - 21. březen 2018 0,7 3,0 21
vlečka ŠKODA INVESTMENT, koleje v prostoru zdi SO 37-38-52 16. březen 2018  - 8. červen 2018 2,8 12,1 85
vlečka ŠKODA INVESTMENT, kolej 109 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
37-33-01 Vlečkové koleje Škoda, železniční svršek: kolej podél zdí 37-35-51 37-38-52 do def. stavu, kolej 101 do nového stavu nad zdí 
37-38-52 a v tunelu, prostor nových výhybek 14 - 17, náhrada původních výhybek 14, 18 kolejovými poli

1. březen 2018  - 21. březen 2018 0,7 3,0 21

37-33-11 Vlečkové koleje Škoda, železniční spodek 1. březen 2018  - 21. březen 2018 0,7 3,0 21
37-33-02 Vlečkové koleje IT Bohemia, železniční svršek: demontáž 1. březen 2018  - 10. březen 2018 0,3 1,4 10
37-38-02 Most v km 106,366 trati Plzeň - Domažlice (Faltusův most): demolice spirály, nutno zachovat armokomoru 1. březen 2018  - 21. březen 2018 0,7 3,0 21
36-38-55.1 Přeložka osvětlení Škoda Investment: demolice stávajícího osvětlení 1. březen 2018  - 21. březen 2018 0,7 3,0 21
37-38-52 Opěrná zeď v km 0,654 - 0,724 vlečky Škoda Plzeň (vpravo) 22. březen 2018  - 30. květen 2018 2,3 10,0 70
36-38-55 Kolektor v km 351,906 trati Plzeň - Cheb (místo Faltuse): zahájení 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
36-37-03 Plzeň - Domažlice, zrušení stávajících přípojek km 106,100 - 106,240 - Vodárna Plzeň 1. březen 2018  - 21. březen 2018 0,7 3,0 21
36-37-04 Novostavba pro Sokol - přípojky vody 11. březen 2018  - 30. březen 2018 0,7 2,9 20
298-37-01 Úprava vodovodů DN 500 km 0,410  - Plzeňská Energetika 11. březen 2018  - 30. březen 2018 0,7 2,9 20

Úpravy v prostoru Faltusova mostu 31. květen 2018  - 29. září 2018 4,1 17,4 122
vlečka IT Bohemia 31. květen 2018  - 29. září 2018 4,1 17,4 122
vlečka ŠKODA INVESTMENT, kolej 109 31. květen 2018  - 29. září 2018 4,1 17,4 122
36-38-55 Kolektor v km 351,906 trati Plzeň - Cheb (místo Faltuse): dokončení 31. květen 2018  - 17. září 2018 3,7 15,7 110
36-36-07 Plzeň Skvrňany, měrný objekt Škoda, Emingerova, přípojka NN PE a.s. 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
37-37-02 Přeložka vodovodů na Faltusově mostu a hlavního přivaděče DN 500 - Plzeňská energetika 18. září 2018  - 29. září 2018 0,4 1,7 12

Napojení Jižní P ředměstí 30. září 2018  - 19. prosinec 2018 2,7 11,6 81
vlečka IT Bohemia 30. září 2018  - 28. únor 2019 5,1 21,7 152
vlečka ŠKODA INVESTMENT, kolej 109 30. září 2018  - 19. prosinec 2018 2,7 11,6 81
vlečka ŠKODA INVESTMENT, napojení "Sever" 31. říjen 2018  - 30. listopad 2018 1,0 4,4 31
37-33-01 Vlečkové koleje Škoda, železniční svršek: napojení Jižní Předměstí 31. říjen 2018  - 30. listopad 2018 1,0 4,4 31
37-33-11 Vlečkové koleje Škoda, železniční spodek: napojení Jižní Předměstí 31. říjen 2018  - 30. listopad 2018 1,0 4,4 31
37-38-01 Železniční most v km 1,003 vlečky Škoda Plzeň: 3A nad kolejí 1: vložení PIŽMO 14. listopad 2018  - 19. listopad 2018 0,2 0,9 6
37-38-01 Železniční most v km 1,003 vlečky Škoda Plzeň: 3B nad kolejí 2: vložení PIŽMO 24. listopad 2018  - 29. listopad 2018 0,2 0,9 6
37-38-02 Most v km 106,366 trati Plzeň - Domažlice (Faltusův most): odstrojení 1. část (sever, mimo koleje) 31. říjen 2018  - 4. listopad 2018 0,2 0,7 5
37-38-02 Most v km 106,366 trati Plzeň - Domažlice (Faltusův most): odstrojení 2. část (střed, nad domažlickou tratí a vlečkou) 5. listopad 2018  - 14. listopad 2018 0,3 1,4 10
37-38-02 Most v km 106,366 trati Plzeň - Domažlice (Faltusův most): odstrojení 3. část (jih, nad kolejí 1 a jižně od ní) 15. listopad 2018  - 19. listopad 2018 0,2 0,7 5
37-38-02 Most v km 106,366 trati Plzeň - Domažlice (Faltusův most): demontáž odstrojené konstrukce 24. listopad 2018  - 29. listopad 2018 0,2 0,9 6
36-38-55.1 Přeložka osvětlení Škoda Investment: montáž nového osvětlení 5. listopad 2018  - 30. listopad 2018 0,9 3,7 26

zimní přestávka 2 20. prosinec 2018  - 28. únor 2019 2,4 10,1 71

Dočasná p řeložka spojovací koleje 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14
vlečka IT Bohemia 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14
vlečka ŠKODA INVESTMENT, napojení "Jih" 1. březen 2019  - 2. březen 2019 0,1 0,3 2
vlečka ŠKODA INVESTMENT, kolej 109 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14
vlečka ŠKODA INVESTMENT, kolej 101 (12 x 8h) 3. březen 2019  - 14. březen 2019 0,4 1,7 12
37-38-02 Most v km 106,366 trati Plzeň - Domažlice (Faltusův most): demolice opěr a armokomory 1. březen 2019  - 15. březen 2019 0,5 2,1 15
37-33-01 Vlečkové koleje Škoda, železniční svršek: přeložka na most 36-38-01 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14
37-33-11 Vlečkové koleje Škoda, železniční spodek: přeložka na most 36-38-01 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14

Definitivní p řeložka spojovací koleje, zahájení 15. březen 2019  - 22. květen 2019 2,3 9,9 69
vlečka IT Bohemia 15. březen 2019  - 22. květen 2019 2,3 9,9 69
vlečka ŠKODA INVESTMENT, kolej 109 15. březen 2019  - 22. květen 2019 2,3 9,9 69
37-38-01 Železniční most v km 1,003 vlečky Škoda Plzeň: 5A nad oběma kolejemi demolice NK 15. březen 2019  - 30. březen 2019 0,5 2,3 16
37-38-01 Železniční most v km 1,003 vlečky Škoda Plzeň: 5B nad kolejí 2: demolice opěry a stojky, stavba opěry 30. březen 2019  - 30. duben 2019 1,1 4,6 32
37-38-01 Železniční most v km 1,003 vlečky Škoda Plzeň: 5C nad kolejí 1: demolice opěry, stavba opěry a stojky 1. květen 2019  - 22. květen 2019 0,7 3,1 22

Definitivní p řeložka spojovací koleje, dokon čení, vlečka IT Bohemia 23. květen 2019  - 31. červenec 2019 2,3 10,0 70
vlečka IT Bohemia 23. květen 2019  - 31. červenec 2019 2,3 10,0 70
vlečka ŠKODA INVESTMENT, kolej 109 23. květen 2019  - 31. červenec 2019 2,3 10,0 70
vlečka ŠKODA INVESTMENT, kolej 101 29. červenec 2019  - 31. červenec 2019 0,1 0,4 3
37-33-01 Vlečkové koleje Škoda, železniční svršek: definitivní kolej 101 26. červenec 2019  - 31. červenec 2019 0,2 0,9 6
37-33-11 Vlečkové koleje Škoda, železniční spodek: definitivní kolej 101 26. červenec 2019  - 31. červenec 2019 0,2 0,9 6
37-33-02 Vlečkové koleje IT Bohemia, železniční svršek: stavba nové vlečky 23. červen 2019  - 31. červenec 2019 1,3 5,6 39
37-33-12 Vlečkové koleje IT Bohemia, železniční spodek: stavba nové vlečky 23. květen 2019  - 30. červen 2019 1,3 5,6 39
37-38-01 Železniční most v km 1,003 vlečky Škoda Plzeň: 6A nad kolejí 2: vybednění 23. květen 2019  - 5. červen 2019 0,5 2,0 14
37-38-01 Železniční most v km 1,003 vlečky Škoda Plzeň: 6B nad kolejí 1: vybednění. Nad oběma kolejemi: stavba NK a dokončovací 
práce. Nad kolejí 1 odbednění, nad kolejí 2 odbednění

6. červen 2019  - 31. červenec 2019 1,9 8,0 56

Definitivní p řeložka spojovací koleje, dokon čení, vlečka IT Bohemia 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45

vlečka ŠKODA INVESTMENT, kolej 109 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45

37-33-01 Vlečkové koleje Škoda, železniční svršek: definitivní napojení koleje 109 9. září 2019  - 14. září 2019 0,2 0,9 6
37-33-11 Vlečkové koleje Škoda, železniční spodek: definitivní napojení koleje 109 9. září 2019  - 14. září 2019 0,2 0,9 6

1.11.17

02 03

30.5.18

1.3.18

Stavební 
úsek

Etapy
doba trvání     (milníky) 2017 2018 2019

Popis činnosti od  - do
04 05 06 07 08 09

měs. týdny dny
01 02 03 06 07 08 0910 11 12 01

11.3.18 30.3.18

24.11.18 29.11.18

31.10.18 4.11.18

5.11.18 14.11.18

10 11 12

V
le
č
ky

 +
 a

re
ál

 Š
K

O
D

A
 IN

V
E

S
T

M
E

N
T

0 1.11.17 21.11.17

ZP1

1

1.3.18

04 05 06 07 08 0910 11 12 01 02 0304 05

21.3.18

1.3.18 21.3.18

1.3.18 30.5.18

1.3.18 30.5.18

1.3.18 21.3.18

11.3.18 30.3.18

1.3.18 21.3.18

1.3.18 21.3.18

22.3.18 30.5.18

1.3.18 21.3.18

1.3.18 21.3.18

1.3.18 10.3.18

8.6.1816.3.18

2

31.5.18 29.9.18

31.5.18 29.9.18

31.5.18 17.9.18

30.8.18

31.10.18 30.11.18

31.10.18 30.11.18

14.11.18 19.11.18

29.9.18

18.9.18 29.9.18

ZP2

4

1.3.19 14.3.19

1.3.19 2.3.19

1.3.19 14.3.19

3.3.19 14.3.19

3

30.9.18 28.2.19

30.9.18 19.12.18

31.10.18 30.11.18

15.11.18 19.11.18

24.11.18 29.11.18

5.11.18 30.11.18

6

23.5.19 31.7.19

23.5.19 31.7.19

29.7.19 31.7.19

26.7.19 31.7.19

5

15.3.19 22.5.19

15.3.19 22.5.19

15.3.19 30.3.19

30.3.19 30.4.19

1.5.19

23.5.19 5.6.19

6.6.19 31.7.19

7
1.8.19

26.7.19 31.7.19

23.6.19 31.7.19

23.5.19 30.6.19

14.9.19

9.9.19 14.9.19

9.9.19 14.9.19

22.5.19

1.3.19 15.3.19

1.3.19 14.3.19

1.3.19 14.3.19



Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

Přípravné a stavební práce 1. listopad 2017  - 21. listopad 2017 0,7 3,0 21
298-39-03 Světelné signalizační zařízení Domažlická - U dráhy: napojení ZS B 1. listopad 2017  - 10. listopad 2017 0,3 1,4 10
přístupy, kácení, plochy ZS, vytýčení IS 1. listopad 2017  - 21. listopad 2017 0,7 3,0 21

zimní přestávka 1 22. listopad 2017  - 28. únor 2018 3,3 14,1 99

Zahájení stavby nadjezdu 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
Provoz linky 12 vozidly s pomocným pohonem 24. květen 2018  - 30. květen 2018 0,2 1,0 7
298-38-01 Silniční most v km 107,090 přes trať Plzeň – Domažlice (Domažlická): stavba opěr a pilířů, bednění nad tratí PD 22. listopad 2017  - 30. květen 2018 6,3 27,1 190
36-38-55 Opěrná zeď v km 0,654 - 0,724 vlečky Škoda Plzeň (vpravo): pod novou Domažlickou 1. březen 2018  - 29. duben 2018 2,0 8,6 60
36-38-63 Napojení bývalého areálu ŠKODA, osvětlení SVSMP: úsek od OK k přejezdu 30. duben 2018  - 30. květen 2018 1,0 4,4 31
36-37-04 Novostavba pro Sokol - přípojky vody 11. březen 2018  - 30. březen 2018 0,7 2,9 20
298-37-02 Úprava vodovodu DN 80  v ulici Na výspě, Na stráních a Na pile - Vodárna Plzeń 11. březen 2018  - 30. březen 2018 0,7 2,9 20
298-37-21 Odvodnění komunikace Domažlická km 0,00-0,596 30. duben 2018  - 30. květen 2018 1,0 4,4 31
298-37-22 Odvodnění komunikace Domažlická km 0,596-0,985 30. duben 2018  - 30. květen 2018 1,0 4,4 31
298-37-24 Kanalizace v ulici Domažlická, Na výspě, Na stráních a Na pile: ulice Na výspě, Na stráních, Na pile 30. duben 2018  - 30. květen 2018 1,0 4,4 31
298-37-25 Úprava měrného objektu, km 0,170 30. duben 2018  - 30. květen 2018 1,0 4,4 31
298-37-26 Přeložka stoky, Zátišský sběrač v km 0,750 - 0,980: od ul. Na pile za domažlickou trať (křížení se stávajícím sběračem) 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
298-37-27 Odvodnění kolektoru 2 - km 0,400 1. březen 2018  - 31. březen 2018 1,0 4,4 31
298-37-28 Rušení stok vyvolané přeložkou žel. tratě - Vodárna Plzeń 1. březen 2018  - 31. březen 2018 1,0 4,4 31
298-37-27 Přeložka horkovodu do areálu ŠKODA 1. březen 2018  - 31. březen 2018 1,0 4,4 31
37-37-63 Přípojka teplovodu pro Sokol Skvrňany 1. březen 2018  - 31. březen 2018 1,0 4,4 31
298-37-61 Přeložka horkovodu Domažlická ulice 1. březen 2018  - 31. březen 2018 1,0 4,4 31
298-32-01 Komunikace I/26: zahájení: sypání náspů, stavba okružní křižovatky (1. část) 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
298-32-02 Komunikace pro pěší a cyklisty podel I/26: zahájení: sypání náspů 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
298-32-14 Napojení bývalého areálu Škoda: úsek od OK k přejezdu 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
298-32-15 Místní komunikace k objektu Domažlická 1133/45 1. březen 2018  - 9. duben 2018 1,3 5,7 40
298-34-70 Oplocení, Domažlická, Škoda 1. březen 2018  - 30. květen 2018 3,0 13,0 91
298-35-01 Domažlická ulice, úprava trakčního vedení trolejbusu: stavba základů podpěr TV v místech budoucího náspu Domažlické 
ulice

22. listopad 2017  - 30. květen 2018 6,3 27,1 190

298-35-01 Domažlická ulice, úprava trakčního vedení trolejbusu: 1B v závěru SP demontáž původního TV 24. květen 2018  - 30. květen 2018 0,2 1,0 7
Dokon čení stavby nadjezdu 31. květen 2018  - 29. září 2018 4,1 17,4 122

Provoz linky 12 vozidly s pomocným pohonem 31. květen 2018  - 29. září 2018 4,1 17,4 122
Provoz po Domažlické omezen (střídavě jen dva pruhy) 31. květen 2018  - 29. září 2018 4,1 17,4 122
298-38-01 Silniční most v km 107,090 přes trať Plzeň – Domažlice (Domažlická): stavba NK 31. květen 2018  - 29. srpen 2018 3,0 13,0 91
36-36-07 Plzeň Skvrňany, měrný objekt Škoda, Emingerova, přípojka NN PE a.s. 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
37-37-02 Přeložka vodovodů na Faltusově mostu a hlavního přivaděče DN 500 - Plzeňská energetika 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
298-36-01 Komunikace I/26 Domažlická, osvětlení SVSMP 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
298-36-03 Komunikace I/26 Domažlická, přeložky kabelů DP 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
298-36-04 Rekonstrukce ulice Na Pile, osvětlení SVSMP 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
298-36-05 Rekonstrukce ulice Na Výspě, osvětlení SVSMP 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
298-36-06 Rekonstrukce stávající Domažlické ul., osvětlení SVSMP 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
298-36-07 Komunikace pro pěší a cyklistů podél 1/26, osvětlení SVSMP 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
298-36-08 Místní komunikace podél trati SŽDC Plzeň Domažlická vpravo, osvětlení SVSMP 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
298-36-15 Komunikace I/26 Domažlická, kolektor 2, přeložky kabelů NN a VN PE a.s. 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
298-36-18 Komunikace I/26 Domažlická, přípojky NN soukromých objektů 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
298-37-23 Sedimentační nádrž km 0,140 31. květen 2018  - 30. srpen 2018 3,1 13,1 92
298-37-26 Přeložka stoky, Zátišský sběrač v km 0,750 - 0,980: pod starou Domažlickou 31. květen 2018  - 30. srpen 2018 3,1 13,1 92
298-32-01 Komunikace I/26 31. květen 2018  - 29. září 2018 4,1 17,4 122
298-32-02 Komunikace pro pěší a cyklisty podel I/26 31. květen 2018  - 29. září 2018 4,1 17,4 122
298-32-03 Přístupová komunikace p.p.č 937 a 932/1 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
298-32-11 Rekonstrukce ulice Na pile 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
298-32-22 Příjezdová komunikace ke kolektoru v km 0.030 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31
298-32-62 Dopravní značení (ŘSD) 20. září 2018  - 29. září 2018 0,3 1,4 10
298-32-63 Dopravní značení (Město Plzeň) 20. září 2018  - 29. září 2018 0,3 1,4 10
298-34-40 PhS, Domažlická 31. květen 2018  - 30. srpen 2018 3,1 13,1 92
298-34-41 PhS, okružní křižovatka (ul.Domažlická) 31. květen 2018  - 30. srpen 2018 3,1 13,1 92
298-34-72 Oplocení, Domažlická, p.č. 544/1 21. srpen 2018  - 9. září 2018 0,7 2,9 20
298-34-73 Oplocení, Domažlická, p.č. 542 21. srpen 2018  - 9. září 2018 0,7 2,9 20
298-34-74 Oplocení, Domažlická, p.č. 543 21. srpen 2018  - 9. září 2018 0,7 2,9 20
298-34-75 Oplocení, Domažlická, p.č. 565/1 21. srpen 2018  - 9. září 2018 0,7 2,9 20
298-34-76 Oplocení, Domažlická, p.č. 566/1 21. srpen 2018  - 9. září 2018 0,7 2,9 20
298-34-77 Oplocení, Domažlická, p.č. 545/2 21. srpen 2018  - 9. září 2018 0,7 2,9 20
298-34-79 Oplocení, Domažlická, č.p. 936/1 21. srpen 2018  - 9. září 2018 0,7 2,9 20
298-34-80 Oplocení, Domažlická, p.č. 945/20 21. srpen 2018  - 9. září 2018 0,7 2,9 20
298-34-50 IPO, Domažlická 31. květen 2018  - 10. červenec 2018 1,4 5,9 41
298-35-01 Domažlická ulice, úprava trakčního vedení trolejbusu: nové TV 30. srpen 2018  - 29. září 2018 1,0 4,4 31

Úpravy ve stávajících ulicích 30. září 2018  - 19. prosinec 2018 2,7 11,6 81
298-38-61 Kolektor - stavební úpravy 30. září 2018  - 29. listopad 2018 2,0 8,7 61
298-37-03 Přeložka vodovodu DN 80 km 0,570 - Vodárna Plzeň 30. září 2018  - 30. říjen 2018 1,0 4,4 31
298-37-24 Kanalizace v ulici Domažlická, Na výspě, Na stráních a Na pile: ulice Domažlická 30. září 2018  - 19. říjen 2018 0,7 2,9 20
298-32-12 Rekonstrukce ulice Na výspě 30. září 2018  - 30. říjen 2018 1,0 4,4 31
298-32-13 Rekonstrukce stávající Domažlické ulice 30. září 2018  - 30. říjen 2018 1,0 4,4 31
298-32-21 Místní komunikace podél trati Plzeň - Domažlice vpravo 30. září 2018  - 30. říjen 2018 1,0 4,4 31
298-32-23 Příjezdová komunikace ke kolektoru v km 0.406 30. září 2018  - 30. říjen 2018 1,0 4,4 31

zimní přestávka 2 20. prosinec 2018  - 28. únor 2019 2,4 10,1 71

Stavba nových komunikací, 1. část 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14
298-37-29 Odvodnění komunikace Emingerova: zahájení 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14
298-32-14 Napojení bývalého areálu Škoda: od přejezdu k VII. bráně: zahájení 1. březen 2019  - 14. březen 2019 0,5 2,0 14

Stavba nových komunikací, 2. část 15. březen 2019  - 22. květen 2019 2,3 9,9 69
36-38-63 Napojení bývalého areálu ŠKODA, osvětlení SVSMP: dokončení 1. květen 2019  - 22. květen 2019 0,7 3,1 22
298-37-29 Odvodnění komunikace Emingerova: dokončení 10. duben 2019  - 22. květen 2019 1,4 6,1 43
298-32-14 Napojení bývalého areálu Škoda: od přejezdu k VII. bráně: dokončení 10. duben 2019  - 22. květen 2019 1,4 6,1 43

Práce v areálu Sokola, dokon čovací práce 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45
36-37-01 Plzeň-Cheb, přeložka vodovodu DN 100 v ulici Domažlická - Vodárna Plzeň: u kurtů Sokola 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45
36-37-25 Novostavby pro Sokol - přípojky kanalizace 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45
36-37-26 Novostavby pro Sokol - odvodnění hřišť 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45
37-37-63 Přípojka teplovodu pro šatny Sokol Skvrňany 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45
36-32-01 Příjezdová plocha pro údržbu horkovodu za Sokolovnou 11. srpen 2019  - 20. srpen 2019 0,3 1,4 10
298-32-71 Úprava stávajících komunikací 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45
36-34-02 Novostavba šaten pro Sokol, Skvrňany 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45
36-34-03 Novostavba hřišť pro Sokol, Skvrňany 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45
298-34-78 Oplocení, Domažlická, IT Bohemia 1. srpen 2019  - 14. září 2019 1,5 6,4 45

14.9.19

14.9.19

14.9.19

14.9.19

14.9.19

14.9.19

14.9.19

14.9.19

20.8.19

1.8.19

1.8.19

1.8.19

1.8.19

1.8.19

1.8.19

1.8.19

1.8.19

11.8.19

29.9.18

29.9.18

29.9.18

1.3.19

1.3.19

14.3.19

14.3.19

1.5.19

10.4.19

10.4.19

22.5.19

22.5.19

22.5.19

30.9.18

30.9.18

30.9.18

30.9.18

30.9.18

30.9.18

30.9.18

29.11.18

30.10.18

19.10.18

30.10.18

30.10.18

30.10.18

30.10.18

29.9.18

29.9.18

20.9.18

31.5.18

29.9.18

29.9.18

29.9.18

29.9.18

30.8.18

30.8.18

29.9.18

1.11.17

31.5.18

29.9.18

29.9.18

Stavební 
úsek

Etapy
doba trvání     (milníky) 2017 2018 2019

Popis činnosti od  - do měs. týdny dny
01 02 09 10 11 1203 04 05 06 07 08 12

D
om

až
lic

ká
 u

lic
e

0 1.11.17 10.11.17

ZP1

1

03 04 05 06 07 0809 10 11 12 01 0203 04 05 06 07

31.5.18

29.8.18

24.5.18 30.5.18

22.11.17 30.5.18

1.3.18 29.4.18

09 10 1108

30.4.18 30.5.18

30.4.18 30.5.18

30.4.18 30.5.18

30.4.18 30.5.18

11.3.18 30.3.18

11.3.18 30.3.18

01 02

1.3.18 31.3.18

1.3.18 31.3.18

1.3.18 31.3.18

30.4.18 30.5.18

1.3.18 30.5.18

1.3.18 31.3.18

1.3.18 30.5.18

1.3.18 9.4.18

1.3.18 30.5.18

1.3.18 31.3.18

1.3.18 30.5.18

1.3.18 30.5.18

9.9.18

9.9.18

9.9.18

22.11.17 30.5.18

24.5.18 30.5.18

2

31.5.18

31.5.18

31.5.18

31.5.18

31.5.18

31.5.18

30.8.18

30.8.18

30.8.18

30.8.18

30.8.18

31.5.18

30.8.18

30.8.18

30.8.18

30.8.18

30.8.18

30.8.18

29.9.18

29.9.18

29.9.18

29.9.18

29.9.18

29.9.18

4

5

7

30.8.18

30.8.18

30.8.18

20.9.18

3

ZP2

21.8.18

21.8.18

21.8.18

21.8.18

21.8.18

21.8.18

21.8.18

21.8.18

30.8.18

9.9.18

9.9.18

9.9.18

9.9.18

10.7.18

29.9.18

29.9.18

29.9.18

30.8.18

30.8.18

9.9.18




